
 NJC FIS 29. Januar 2022 Damen 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Lenggries e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Plank...........................  ITA  TD der FIS 
 Schiedsrichter  A.Ertl...............................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  K.Gerg............................  GER 

 1. Durchgang 

 M.Schmotz.....................  GER  Kurssetzer 

 GER  P.Bezenar....................... 
 L.Sindel..........................  GER 
 S.Sami............................  GER 

 2. Durchgang 

 K.Brandner.....................  GER 

 GER  P.Bezenar....................... 
 L.Sindel..........................  GER 

 GER  S.Sami............................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  H.Murböck......................  GER  H.Murböck......................  GER 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  55 / 54  57 / 55 

 14464/01/22  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / kompakt 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -3 

 Punktezuschlag Damen: 33,71 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 2  FISCHER Pauline  206949  03  GER  0,00  1:39,84  1.  47,77  52,07 
 11  MOLLIN Axelle  65127  01  BEL  0,58  1:39,92  2.  47,78  52,14 

 9  MARSCHEL Kim  206967  04  GER  6,29  1:40,70  3.  48,29  52,41 
 3  LIPP Elina  206910  02  GER  19,45  1:42,50  4.  49,02  53,48 
 6  FRITZ Jana  207023  05  GER  20,18  1:42,60  5.  48,77  53,83 
 1  FALCH Natalie  56664  04  AUT  20,25  1:42,61  6.  48,25  54,36 

 14  DVORNIK Pika  565384  92  SLO  21,57  1:42,79  7.  50,48  52,31 
 20  PULT Elisabeth  56618  03  AUT  23,18  1:43,01  8.  50,03  52,98 

 4  RINGS-WANNER Valentina  56698  05  AUT  26,98  1:43,53  9.  51,36  52,17 
 16  RAICH Leonie  56709  05  AUT  27,64  1:43,62  10.  49,97  53,65 
 23  LEITNER Christina  207006  05  GER  28,95  1:43,80  11.  51,32  52,48 
 17  NEUHAUSER Lena  56623  03  AUT  29,32  1:43,85  12.  50,54  53,31 

 8  WIESMUELLER Nina  56577  02  GER  29,39  1:43,86  13.  49,90  53,96 
 10  ZITZMANN Sophia  206935  03  GER  30,05  1:43,95  14.  50,61  53,34 
 26  BERTANI Luisa Matilde Maria  299388  96  ITA  32,76  1:44,32  15.  50,84  53,48 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 24  KRAJEWSKA Daria  435404  98  POL  32,83  1:44,33  16.  50,22  54,11 
 19  MEURER Antonia  206729  97  GER  33,12  1:44,37  17.  50,46  53,91 
 22  ESS Nina  56642  03  AUT  33,71  1:44,45  18.  51,42  53,03 
 33  DOBLER Sina  56705  05  AUT  34,07  1:44,50  19.  50,73  53,77 
 29  HUND Katharina  207004  05  GER  34,58  1:44,57  20.  51,52  53,05 
 21  PANDURITSCH Alessia  207025  05  GER  34,58  1:44,57  50,58  53,99 
 27  STURM Sophia  206991  04  GER  36,49  1:44,83  22.  51,48  53,35 
 34  WOERLE Emily  207009  05  GER  36,85  1:44,88  23.  51,42  53,46 
 40  LECHNER Katharina  207017  05  GER  40,58  1:45,39  24.  51,25  54,14 
 36  AUMANN Regina  207014  05  GER  42,26  1:45,62  25.  51,79  53,83 
 31  KELLER Leonie  206993  04  GER  43,58  1:45,80  26.  52,25  53,55 
 30  THIRY Lilian  206928  03  GER  57,03  1:47,64  27.  52,47  55,17 
 35  SCHLITZER Selina  206984  04  GER  61,05  1:48,19  28.  52,56  55,63 
 46  BISERE Laura  555064  02  LAT  63,90  1:48,58  29.  53,07  55,51 
 41  VON STEUN Sophie  206929  03  GER  64,12  1:48,61  30.  52,73  55,88 
 32  SCHREZENMEIER Sophia  207029  05  GER  79,92  1:50,77  31.  53,98  56,79 
 44  MAY Philomena  207018  05  GER  81,23  1:50,95  32.  53,90  57,05 
 47  SEEBACHER Lisa  207013  05  GER  88,47  1:51,94  33.  54,60  57,34 
 45  PRESSLER Chiara  206973  04  GER  105,36  1:54,25  34.  56,06  58,19 
 53  ZEHLE Greta  206987  04  GER  116,69  1:55,80  35.  56,38  59,42 
 48  GAERTNER Hilde  207000  05  GER  127,22  1:57,24  36.  56,74  1:00,50 
 50  JOHANN Isabelle  206770  98  GER  140,90  1:59,11  37.  58,11  1:01,00 
 52  ELLER Leni Liv  207001  05  GER  146,23  1:59,84  38.  58,32  1:01,52 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 37  ZOLTEK Emilia  435459  03  POL 
 43  HOLLMANN Hanna  206941  03  GER 
 56  MUNYON Dava  206992  03  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 5  ELLIFF Alexa  225799  03  GBR 
 13  KLEIN Lara  206933  03  GER 
 18  LOCHNER Katharina  206854  00  GER 
 25  KALELA Ella  185483  01  FIN 
 39  JANOSCH Jasmin  206921  99  GER 
 42  SCHRITTENLOCHER Lilli  207028  05  GER 
 51  OSTERMUENCHNER Olivia  207030  05  GER 
 54  OEFFNER Paulina  207019  04  GER 
 55  ENGELBART Anna-Marina  207035  05  GER 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 38  LEK Ilse  405198  02  NED 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 7  FRITZENWALLNER Teresa  56598  02  AUT 
 12  MANGOLD Luisa  206834  00  GER 
 15  BRUCE Abi  225709  00  GBR 
 28  HUBER Luzie  207003  05  GER 
 49  HERRMANN Veronika  206972  04  GER 

 TD-FIS 

 T. Plank (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        56 
 Gewertete Teilnehmer:        38 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206949  FISCHER Pauline  1:39,84  36,18  36,18  0,00 
 2.  65127  MOLLIN Axelle  1:39,92  37,29  37,29  0,58 
 3.  206967  MARSCHEL Kim  1:40,70  33,90  33,90  6,29 
 4.  206910  LIPP Elina  1:42,50  38,16  38,16  19,45 
 5.  207023  FRITZ Jana  1:42,60  43,48 
 6.  56664  FALCH Natalie  1:42,61  42,54 
 7.  565384  DVORNIK Pika  1:42,79  35,50  35,50  21,57 
 8.  56618  PULT Elisabeth  1:43,01  60,33 
 9.  56698  RINGS-WANNER Valentina  1:43,53  45,00 

 10.  56709  RAICH Leonie  1:43,62  53,12 

 >A<  >C< 
 181,03  47,89 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206834  MANGOLD Luisa  32,91  NIZ2 
 2.  206967  MARSCHEL Kim  1:40,70  33,90  3. 
 3.  56598  FRITZENWALLNER Teresa  35,46  NIZ2 
 4.  565384  DVORNIK Pika  1:42,79  35,50  7. 
 5.  206949  FISCHER Pauline  1:39,84  36,18  1. 

 >B< 
 173,95 

 Berechneter Zuschlag:  181,03  (  +  173,95  -  47,89  )  :  10  =  30,709 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  30,71   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  33,71   

 TD-FIS:   T. Plank (ITA)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  33,71   



 NJC FIS 29. Januar 2022 Herren 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Lenggries e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 T.Plank...........................  ITA  TD der FIS 
 Schiedsrichter  A.Ertl...............................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  K.Gerg............................  GER 

 1. Durchgang 

 H.Kummer......................  GER  Kurssetzer 

 GER  J.Mohammadi................. 
 S.Bichlmaier...................  GER 
 A.Neff.............................  GER 

 2. Durchgang 

 S.Schmid........................  GER 

 GER  J.Mohammadi................. 
 S.Bichlmaier...................  GER 

 GER  A.Neff............................. 

 Startzeit  10:35 

 Streckenname  Weltcuphang 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  S.Mayer..........................  GER  S.Mayer..........................  GER 

 13:00 

 Tore / R.-Änder.  59 / 57  60 / 58 

 14464/01/22  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / kompakt 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -3 

 Punktezuschlag Herren: 32,71 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 103  ZERHOCH Dominik  203049  01  GER  0,00  1:34,39  1.  46,57  47,82 
 110  GEISSLER-HAUBER Max  203108  02  GER  1,62  1:34,60  2.  47,16  47,44 
 119  SENNHOFER Marinus  203095  02  GER  1,86  1:34,63  3.  48,11  46,52 
 104  WYLER Eric  512483  01  SUI  4,49  1:34,97  4.  47,29  47,68 
 112  LUNDQUIST Philip  502589  03  SWE  5,10  1:35,05  5.  47,93  47,12 
 101  DORN Carlo  202862  98  GER  7,12  1:35,31  6.  47,33  47,98 
 107  TOSCANO Federico  512459  01  SUI  8,20  1:35,45  7.  47,88  47,57 
 123  PALAMARAS Nickco  6533474  04  USA  10,75  1:35,78  8.  48,44  47,34 
 106  KUNZ Florian  512390  00  SUI  11,52  1:35,88  9.  48,69  47,19 
 117  SCHIESTL Markus  54744  02  AUT  14,23  1:36,23  10.  48,63  47,60 
 129  KRAUSS Lukas  203259  05  GER  18,02  1:36,72  11.  49,22  47,50 
 118  ABPLANALP Kilian  512492  02  SUI  18,95  1:36,84  12.  48,53  48,31 
 126  WEISS Sebastian  203192  04  GER  20,49  1:37,04  13.  48,97  48,07 
 127  KLAMMER Fabian  54728  02  AUT  21,89  1:37,22  14.  49,09  48,13 
 124  FIALA Eduard  151263  99  CZE  22,81  1:37,34  15.  49,73  47,61 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 121  TSCHAN Fynn-Jorgen  203165  03  GER  27,30  1:37,92  16.  49,70  48,22 
 138  LIMMER Noel  203185  04  GER  27,76  1:37,98  17.  49,95  48,03 
 136  SCHMID Philipp  203013  00  GER  30,78  1:38,37  18.  49,39  48,98 
 131  MUIGG Manuel  54816  04  AUT  32,56  1:38,60  19.  49,72  48,88 
 137  ROESLE Felix  203243  05  GER  34,11  1:38,80  20.  49,90  48,90 
 133  IRMEN Ayk  203163  03  GER  34,34  1:38,83  21.  49,59  49,24 
 135  VON STEUN Vincent  203075  01  GER  44,08  1:40,09  22.  50,64  49,45 
 134  HEUSEL Cedric  203208  04  GER  46,87  1:40,45  23.  50,84  49,61 
 159  MURBOECK Kilian  203195  04  GER  51,12  1:41,00  24.  50,81  50,19 
 157  POLLER Max  203239  05  GER  54,45  1:41,43  25.  51,54  49,89 
 141  SIEGWOLF Christian  203241  05  GER  57,15  1:41,78  26.  51,92  49,86 
 172  MUELLER Nico  202821  97  GER  63,26  1:42,57  27.  52,07  50,50 
 146  FOSSLAND Warner  6532880  01  USA  64,81  1:42,77  28.  50,67  52,10 
 155  SCHULLER Daniel  203262  05  GER  65,20  1:42,82  29.  52,04  50,78 
 105  STUCKI Gino  512502  02  SUI  69,14  1:43,33  30.  46,97  56,36 
 171  KLEINE Luis  203249  05  GER  82,29  1:45,03  31.  53,08  51,95 
 180  BOYER Kai  6533732  05  USA  82,68  1:45,08  32.  53,78  51,30 
 161  PASEL Leo  203187  04  GER  82,75  1:45,09  33.  53,22  51,87 
 152  HEUVEL  VAN DEN Kaj  400342  02  NED  84,92  1:45,37  34.  54,13  51,24 
 178  MUELLER Fabian  202688  95  GER  86,46  1:45,57  35.  54,13  51,44 
 167  MANHART David  203196  04  GER  87,32  1:45,68  36.  53,71  51,97 
 168  GRAUER Timon  203197  04  GER  104,79  1:47,94  37.  54,52  53,42 
 179  ZEMAN Florian  203242  05  GER  120,11  1:49,92  38.  55,09  54,83 
 185  RICHTER Pit  203280  05  GER  125,83  1:50,66  39.  56,16  54,50 
 184  HARRER Joshua  203273  05  GER  164,58  1:55,67  40.  58,77  56,90 
 186  WEGLARZ Louis  203277  05  GER  175,48  1:57,08  41.  59,72  57,36 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 181  KUHN Levin  203237  05  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 102  SCHWARZ Maximilian  203125  02  GER 
 108  BLOM Morris  512382  00  SUI 
 120  URY Balint  240168  03  HUN 
 128  WITTE Jonas  203151  03  GER 
 132  SZELAG Piotr  430884  04  POL 
 142  MAYR Lukas  203215  04  GER 
 145  WEINMANN Gustav  203191  04  GER 
 147  NORYS Felix  203250  05  GER 
 148  VOIGT Tobias  203189  04  GER 
 151  ELLER Maximilian  203217  04  GER 
 162  UNGER David  203156  03  GER 
 163  FIALA Matyas  151389  03  CZE 
 165  WAHLER Valentin  203199  04  GER 
 169  SIGLHUBER Martin  203198  04  GER 
 170  GERSTL Tim  203182  00  GER 
 173  BRODKORB Maximilian  203253  05  GER 
 174  BAUMHOF Niclas  203157  03  GER 
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 176  RENDL Laurence  203255  05  GER 
 177  SEIDEMANN Anton  203170  03  GER 
 182  BAUER Nemo  203264  05  GER 
 183  WIEBER Jakob  203263  05  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 125  BAKAS Asterios  230804  03  GRE  Tor 56 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 150  SZCZAP Mateusz  430897  05  POL 
 166  ROETTELE Emil  203268  05  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 109  BOEHM Gianluca  512434  00  SUI 
 111  POTH Robert  221290  97  GBR 
 113  WITTE Linus  203026  01  GER 
 114  SEIDLER Ralph  54696  02  AUT 
 115  KLIMA Adam  151316  01  CZE 
 116  ANGERER Benjamin  54717  02  AUT 
 122  MIGGIANO Alessio  512527  02  SUI 
 130  KLOTZ Adrian  54814  04  AUT 
 139  VOM HAGEN Konstantin  203190  04  GER 
 143  SCHWARZ Fabian  203240  05  GER 
 144  MUSSNER Joseph  203244  05  GER 
 149  EPPLE Lorenz  203246  05  GER 
 153  BESSER Felix  203136  03  GER 
 154  HEISLITZ Paul  203124  02  GER 
 156  MALKUS David  151295  00  CZE 
 158  STEFAN Dominik  54890  05  AUT 
 160  RAINER Alexander  54840  04  AUT 
 164  FRIBERT Henrik  203040  01  GER 
 175  UNTERMANN Sven Gero  203019  00  GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 140  HAUSER David  203135  03  GER  Tor 60 

 TD-FIS 

 T. Plank (ITA) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        86 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        45 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  203049  ZERHOCH Dominik  1:34,39  32,88  32,88  0,00 
 2.  203108  GEISSLER-HAUBER Max  1:34,60  36,46  36,46  1,62 
 3.  203095  SENNHOFER Marinus  1:34,63  44,61 
 4.  512483  WYLER Eric  1:34,97  39,41 
 5.  502589  LUNDQUIST Philip  1:35,05  40,44 
 6.  202862  DORN Carlo  1:35,31  33,49  33,49  7,12 
 7.  512459  TOSCANO Federico  1:35,45  36,39  36,39  8,20 
 8.  6533474  PALAMARAS Nickco  1:35,78  53,41 
 9.  512390  KUNZ Florian  1:35,88  31,14  31,14  11,52 

 10.  54744  SCHIESTL Markus  1:36,23  43,22 

 >A<  >C< 
 170,36  28,46 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  54696  SEIDLER Ralph  29,99  NIZ2 
 2.  203026  WITTE Linus  30,11  NIZ2 
 3.  221290  POTH Robert  31,07  NIZ2 
 4.  512390  KUNZ Florian  1:35,88  31,14  9. 
 5.  203049  ZERHOCH Dominik  1:34,39  32,88  1. 

 >B< 
 155,19 

 Berechneter Zuschlag:  170,36  (  +  155,19  -  28,46  )  :  10  =  29,709 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  29,71   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  32,71   

 TD-FIS:   T. Plank (ITA)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  32,71   
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